Ru. revi. et. Deuteronomij. i.

Samuel inter filios help pessimis  
sanctus & innocens fuit. i. He. ii.

Plures cum absolon voluerunt et  
gnum patris male usurpare quod am-  
pate iuste regnare. n. 38. p. 4.

**Sub achab rege et isahel ei⁹ ux⁹  
re helyas omnes celos ydolatria p⁹-  
tabat. iij. Regum. xix.**

**H**ec diuinum responsū dixit ei re-  
liqui septem milia vitiorū quorum ge-  
nua non sunt curuatae ante baas.

*Iobias natus ex tribu neptalinis inter omnes malos qui ybela adorabat ipse solus deum orabat. Tho. i.*

**Mardochæus** solus inter alios quod amon superbum adorabant sibi genua non flectebat nec eius adorabat. **Heser.** iii.<sup>9</sup>

Job gentilis fuit et tunem ipse sō  
19 inter gentiles virtutib⁹z morib⁹z  
elatuit ut patet. Job per totum.

Cū iuba machabeo non remanserunt nisi octingenti viri & in exercitu bachiidis pīi, et ipsius alchimi proditoris erant viginti milia vicecum et duo milia equitum: i. M. ach. ip.

De matemátómio

T unus ut frumentum vulnus ut  
orem habere debeat ostendit  
dominus dicens erunt duo  
in cruce una. Genesis. ii.

Ante diluvium solus lamech egitur duas uxores habuisse. Gen. iij. 6.

In archa noe quot viros tot miseris iussit dñs reseruari ut vni esset una cōuncta. Gene. viij.

Hara uxor abrache ipsi manu obediens et dominum vocabat. Gene.  
xviii. et xix.

**I**pse etiam abraham quicq; uxori co-  
boscendebat. Genes. xvi.

Doplar sara; abrahe uxorem flageavit dominus pharaonem. Ge. xij.

**Ob** co<sup>n</sup>sensu<sup>r</sup> requirat ad matem  
medium p<sup>re</sup>c<sup>o</sup>de p<sup>re</sup>c<sup>o</sup> illud. Ge. ex h.

Vocemus pueram et quemque  
voluntate illa blasphemus puer qui in de-  
bet lapidari fuit filius mulieris de ille  
hebetis ex viro egipcio natus Ierui. xxviii.

Deo qd patet q nō expedit de diuersis utribus copulare qā puer ex talib⁹ nat⁹ frequenter inueniunt⁹ malit⁹

*Hec istū qđ noluit Sampson parentibus reuelare mutis ab eo erexit  
in dāpnū ipsius. Iudicant. pñj.*

**I**ota rex iuda fecit matrum costam  
domino et ambulabat in uhs achab  
causa subditur quia filia achab fui  
pro eis. iii. die. viii.

*Ex quo patet q̄ nō ē bonū v̄potē  
duo ut de mala p̄rogénie.*

*Sunt trāsmigraōis q̄ filias ducunt alienas scandūm mandatūm  
dñi. ii. Edic. i.e. dimicēunt eos.*

**M**ennas eadē videns aliquos tu-  
deos ducentes alienas & rosas obui-  
gauit et maledixit aliquos eam de-  
collavit. **M**ennus etiā.

Sara filia nague lis dicebat in occa-  
tione sua vicum autem cum timore tuo  
non cum libidine mea consensi suscipie-  
re. Tho. iii.

Dixit angelus ipsi thobie minicem  
in eos qui ita conigum suscipiunt ut  
ut deum a se repellant & sue libidini  
vacant habet demonium petentem;  
Thobie.vi.

**L**lobias prima nocte quia induit9  
est ad uxorem hoctinus est virginem  
dics sara surges deprecemue deu9 ho  
pig et cuns qa istis trib9 noctilic9 beo

*De mendacio.  
De mira liberalitate.*

in ḡimū tēcīa autē tāsactā noctē ē  
rim⁹ in nō cōugio Thobie. viij.

Angel⁹ thobie ait acipe virginē  
ad timorem domini et amore filiorū  
magis q̄ libidī causa dūtus. Tho-  
bie. vi.

Dusanna quia seruabat fidēm mā  
trimonij morti per duos senes adiu-  
dicata per danielē liberata est.  
Danielis. xij.

Saluator noster nūpc̄js int̄f̄sū  
it et nouo miraculo eas decorauit.  
Johannis. ii.

Herodes male duxit fratres uxores  
q̄ causa fuit ut iohannē baptistā de-  
collaret. Mathei. ix. Mari. vi.

Querētib⁹ iudeis si licet hominī  
dimittere uxore quacū ex causa f̄ies  
pondit dñs quos de⁹ dūxit hō nō  
separat. Mathei. xiv.

Inter illos qui ad cenā magnam  
vocati sūt excusauit se vñ dicēs ux-  
re duxi. Luce. xij.

Ex quo patē q̄ mīm⁹ amor mu-  
lieris viē retrahit a diuinis.  
Paulus. i. ad Corintheos. viij. ait  
mulier potestas corporis sui nō ha-  
bet sed vir et contra.

*De mendacio.*

Nūmū mendacium fuit a  
dyabolo per serpentem pro-  
latum. Genesis. iij.

Obi dixit mulieri nequaq̄ morie-  
mīm Nūquā mendacū dicere licet q̄  
expedit aliquādo ut fecit samuel. i  
Regum. xvi. diceens.

Ad p̄nimaldū domino venī hoc  
enīm facere proponebat sed tamen  
aliud int̄debat Mēntia sunt sci-  
be et pharisei contra castum dicen-  
tes eum esse peccatorem mendacem  
voracem prohibētoni tributa dari ce-

saci genit⁹ subuersorē seductorē po-  
puli et turbacū demona cū et blasphem-  
iū ut p̄t in multis locis euāgelij.  
Ananias et uxor eius mentiti sūt pe-  
tro de p̄cio agri pro quo quo ambo mor-  
tui sunt. Actuum. v.

Athenis quidā de paulo direcent  
mēciētes sup eū nouoz demoni oz  
amūciator videt. Actuum. xvij.

Jh̄osolimis ecā quidā iudei mīc-  
cēt man⁹ in eum dicentes vici isrl  
adiuvate hic ese homo qui aduersus  
p̄lm et legē et locū istū hoīes ubi;  
dōces insup et gentiles duxit i tem-  
plū et violauit locū istūm sanctū.  
Actuum. xx.

Ite in insula mīhelene videntes  
barbari viperā in manu pauli pēdē  
tem dicebant utiq̄ homicida est ho-  
mo ille. Actuum. xxv.

*De mira liberalitate.*

Aguel et rebecca liberalitas  
egeunt cū filio et cum seruo  
abrahā recipiētes i domūlū  
Genesis. xxij.

Mōȳles defēdebat filias iethro  
a pastori⁹ q̄ nō sinebat eas greges  
suos ad aquare. Exodi. iii.

Audiēs mōȳles q̄ soecr sūt iethro  
veniret ad eū egressus in occulū ei⁹  
m̄tipliciter eū honorauit. Exo. xvij.

Filij isrl mente p̄mptissima et de-  
uoti obtulerūt liberaliter ad facien-  
dū opus tabernaculi. Exodi. xxv.

Vñ artifices ad mōȳsen dixerunt  
plus offert popul⁹ q̄ necessariū est  
Exodi. xxvi.

Mōȳles petiūt a rege edom ut  
liceret eis transire per terrā suā q̄nō  
cōsensit ut irent per agros et vīngas  
nec via regia. Numeri. xx.